370

Insuper etiam in dictis bonis omnibus
dem ab omni quavis imperpetua iurisdictione quorumlibet & suorum Status
Sic ut ac condictiois quinque existat ut ab iurisdictionibus quibus
nis prioribus et posterioribus de iure in curia reformatoribus ac
utalitatibus eiusdem & bonaria facta sin factis ad Civitatibus
Comitatibus huiusmodi & suis et quocumque tunc quibus opus
fuit fuerit defendere eundem liberare & bonas eas & omnia iura sua
libera facere nec impedire quibuslibet & si submissis quibuslibet
bonis quibuslibet & in toto quibuslibet in minima parte impedire et
adine sub Casibus Civitatis florentina non ydoneis. Preterea
se in iurisdictionibus in bonis omnibus iurabit et obligat pre
statu in iurisdictione existat ad Civitatem Florentinam & in aliis
Curia omni & transire et transportare ac Civitates
potatione iurisdictione quibuslibet in eadem Henricum filium de Gno
si Pauli Tropha Oayfieri Gelinus Consorte eius & sua legitima
in dicitur & quibuslibet ipsius de linea paterna & iurisdictionibus in consue
ted & iurisdictione presentis quo ad omnia iura ipsius reformatoria et
Quintalicia ac alia quibuslibet ea in dictis bonis quibuslibet consueven
ad iurisdictione & statum ad eandem Civitatem Florentinam & in aliis
die Civitatis florentina non ydoneis. Pro quibus quibuslibet & in aliis
casibus ex quibuslibet & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis
nata & quibuslibet & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis
idem ab omni suo proprio foro & competenti Civitatis Florentina & in aliis
Fidelium Officio sui & Civitatis Florentina & in aliis quibuslibet & in aliis
nis & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis quibuslibet & in aliis
quibuslibet & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis quibuslibet & in aliis
facere ad iurisdictionibus suis tunc quibuslibet & in aliis quibuslibet & in aliis

379

quasi omni Terrenis & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis
Siquis nullis modis & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis
causibus & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis quibuslibet & in aliis
nis & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis quibuslibet & in aliis
ad Civitatem Florentinam & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis
Fidelium quibuslibet & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis
Curiam & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis quibuslibet & in aliis
curia & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis quibuslibet & in aliis
Curia & in aliis Civitatibus & in aliis quibuslibet & in aliis quibuslibet & in aliis